UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 73 /QĐ- PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 30  tháng 3 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
V/v Công nhận cá nhân trong kì thi Giải toán bằng MTCT cấp huyện
      năm học 2014 – 2015

TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

Căn cứ Quyết định số 03/2009/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2009 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT Huyện;

Căn cứ kết quả kỳ thi Giải toán bằng MTCT cấp  huyện năm học 2014-2015;

Theo đề nghị của Tổ chuyên môn Phòng GD&ĐT;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Công nhận 05 học sinh đạt giải trong kỳ thi Giải toán bằng MTCT cấp huyện năm học 2014-2015.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3: Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường THCS có liên quan và các học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như​ điều 1, 3;

- Lư​u CM, VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

PAGE